REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._32¢ 13 Prot. Vloré mé, 22. 02. 2019

VENDIM
Nr. 3 , daté 22. 02. 2019

PER
PERCAKTIMIN E MASES E SHPERBLIMIT FINANCIAR TE ANETAREVE TE
BORDIT Tk ADMINISTRIMIT DHE SENATIT AKADEMK

Mbéshtetur né neni 49 pika 1, gé€rma a,g, t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor wné institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé” VKM-sé
nr.329, daté 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e vecantg t& personelit akademik™, neni 18,
dhe Vendimin nr. 656, daté 31. 10. 2018, t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin masés
sé shpérblimit té anétaréve té késhillave, bordeve ose komisioneve té pérhershme (é njésive 1é
Qeverisjes Qéndrore” pika 5, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés 22.02. 2019

VENDOSI

1. Masa e shpérblimit mujor pér Kryetarin e Senatit Akademik t& jet€ 25.000 (njézeté e
pesé mij€) leke.

2. Masa e shpérblimit mujor pér anétarét e Senatit Akademik t& jet€ 23.000 (njézeté e tre

mijé) leké.

Masa e shpérblimit mujor pér Kryetarin dhe Ané&tarét e Bordit t&€ Administrimit t& jeté

25.000 (njézeté e pesé mijé) leké.

4. Masa e shpérblimit mujor pér Sekretarin e Bordit t& Administrimit pér punén né
mbéshtetje t& aktivitetit t& Bordit t€ Adminstrimit t& jet¢ 10.000 (dhjet€ mijé) leké. Ky
shpérblim t’i shtohet pagés mujore qé ai pérfiton né Universitetin “Ismail Qemali”,
Vloré

5. Anétaréve t&¢ Bordit t&¢ Administrimit si dhe Sekretarit, t€ cilét udhé&tojné Brenda ose
jashté vendit t€ tyre t&€ punés pér mbledhjet e Bordit t'u rimbursohen shpenzimet e
udhé&timit, fjetjes si dhe trajtime (€ tjera ( dieta, hotel, bileta etj)

6. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré

7. Cdo vendim i méparshém shfuqizohet.

8. Ky vendim hyn né fuqi nga 1 Mars 2019.
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